

Jan Zając
Radny Rady Gminy

Węgierce, dnia 28.01.2019 r.

URZĄD GMINY W TARNÓWCE

W P E Y N Ę Ć O

dnia 2019 -01- 29

Nr teczki

Ilość załączników

Podpis

200


Przewodniczący Rady Gminy
Tarnówka
Pan Marcin Nowosielski

W załączeniu przesyłam interpelację – zapytanie w sprawie drogi w miejscowości Węgierce, gdyż nie otrzymałem odpowiedzi na interpelację z dnia 28 grudnia 2018 r., złożoną na II sesji Rady Gminy Tarnówka.

Otrzymałem natomiast, dnia 28 stycznia 2019 r. pismo Rol. 7211.21.2018 Wójta Gminy Tarnówka, jako odpowiedź na „ pismo z dnia 28 grudnia 2018 r.” – złożoną interpelację, że wobec wejścia w życie przepisów zmienionej ustawy o samorządzie gminnym (DZ.U. 2018 r., poz. 994 ze zm.) z dniem rozpoczęcia kolejnej kadencji samorządu gminnego utraciły moc prawną obowiązujące dotychczasowe regulacje statutowe w zakresie interpelacji i zapytań, zapisane w statucie Gminy Tarnówka. Zatem brak jest podstaw do zobowiązania Wójta Gminy Tarnówka do uzupełnienia odpowiedzi na interpelację. Nie będę się rozwodził, który akt prawny jest wyższy, który jest niższego rzędu lub który był wcześniejszy a który jest późniejszy. Natomiast skoro dzisiaj panuje takie oświecenie, to dlaczego była taka czarna dziura, gdy dnia 13 listopada 2018r. uchwalano uchwałę sprawie zmiany Statutu Gminy Tarnówka, zmieniono tylko termin odpowiedzi na interpelację z 21 dni na 14 dni. Pozostałe zapisy Statutu pozostawiono bez zmian jako obowiązujące, w tym i uzupełnienie odpowiedzi na interpelację.

Dlatego uważam, że powinienem otrzymać uzupełnienie odpowiedzi na interpelację z dnia 30 listopada 2018 r. wg interpelacji z dnia 28 grudnia 2018 r., ponieważ opinie prawników w tym zakresie nie są jednoznaczne co do uregulowań dotychczasowych zawartych w statutach gmin. Czy jeszcze obowiązują, jeżeli tak, to w jakim zakresie, czy są w dużej sprzeczności z nowymi uregulowaniami prawnymi i tak dalej. I wreszcie kto ma oceniać czy poprzednie uregulowania zawarte w statucie gminy obowiązują lub nie.

Nie rozumiem czym się kieruje Wójt Gminy uchylając się, przed uzupełnieniem odpowiedzi, w co gra i co komu chce udowodnić – nie idź, tą drogą Panie Wójcie jak mówił klasyk.

Zwracam się do Pana Przewodniczącego Rady Gminy w Tarnówce o interpretację istniejącego stanu prawnego w zakresie obowiązywania Statutu Gminy Tarnówka, podania sprzeczności ze znowelizowaną ustawą o samorządzie gminnym i innymi aktami prawnymi, jeżeli takie występują.

Załączam, również pismo znak Rol.7211.21.2018 z dnia 22 stycznia 2019 r. Wójta Gminy Tarnówka, gdyż brak informacji o rozdzielniku przesłania pisma.

W załączeniu:

1. Interpelacja-zapytanie
2. Pismo znak Rol.7211.21.2018


Radny
Jan Zając

Tarnówka, dnia 28 stycznia 2019 r.

Jan Zając
Węgierce 18/2
77-416 Tarnówka

Pan Jacek Mościcki
Wójt Gminy Tarnówka

INTERPELACJA – ZAPYTANIE¹

Dotyczy: utwardzenia jezdni drogi gruntowej do pięciu posesji i dojazdu do gruntów w miejscowości Węgierce na dz. Nr 113.

Droga w części utwardzona gruzem betonowo- ceglany. Pozostała część drogi 250 mb o nawierzchni gruntowej, z dziurami i koleinami po przejazdach ciągników i samochodów odbierających śmieci z posesji.

Mieszkańcy wsi Węgierce ponownie zwracają się z następującymi pytaniami:

1. Kiedy (miesiąc i rok) zostanie utwardzona, pozostała część jezdni drogi gruntowej do pięciu posesji i gruntów w miejscowości Węgierce na dz. Nr 113.
2. Z jakiego materiału zostanie, wykonane utwardzenie, jeżeli zostanie.

Radny
Jan Zając

